Contratante ou quando constatada a necessidade por ocasião da manutenção preventiva,

obedecendo a periodicidade estabelecida no Anexo III deste edital.

6. Fica determinado que a substituição de componentes e/ou peças deverão ser executados

pela Contratada, justificadas por meio de um laudo técnico limitando-se o valor de R$

3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais.

7. Quando necessária a substituiçflo de componentes e/ou peças dos equipamentos, a

Contratada apresentará documentação para comprovação de origem e procedência do novo

componentes e/ou peças.

8. Se durante a execução dos serviços for verificada a necessidade da retirada do